
Uchwała Nr 372/09

Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 30 listopada 2009r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kłodawa na rok 2009r.
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, Dz. 
U. 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Dz. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, Dz.U.z 2008r Nr 
180, poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458/ oraz art.165, art.166, art.173,art.174,art.184 i art.  188 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych / Dz. U z 2005 roku Nr 249, 
poz. 2104, zmiany: Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708 , Nr 
170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 , Dz. U. z 2007 r. Nr 88, 
poz.587 ,  Nr 115. poz.  791,  Nr 140 poz.984,  Dz.U.  z  2008r.  Nr 180,  poz.1112,  Nr 209, 
poz.1317, Nr 216 poz.1370/ oraz art. 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska / Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150, Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 865, Nr 154, 
poz.  958,  Nr  171,  poz.  1056,  Nr  199,  poz.1227  i  Nr  223,  poz.1464/,  Rada  Miejska  w 
Kłodawie uchwala, co następuje: 

§1.

W uchwale Nr 263/08 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 19 grudnia 2008r w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kłodawa na 2009rok zmienionej:
-Uchwałą Nr 287/09 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 stycznia 2009r.,                          
-Uchwałą Nr 300/09 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 23 lutego 2009r.,                            
-Uchwałą Nr 312/09 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 26 marca 2009r.,                             
-Uchwałą Nr 316/09 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 14 kwietnia 2009r.,                         
-Uchwałą Nr 318/09 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 28 kwietnia 2009r.,                          
-Uchwałą Nr 325/09 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 28 maja 2009r.                          
-Uchwałą Nr 331/09 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 czerwca 2009r.                          
-Uchwałą Nr 336/09 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 28 lipca 2009r.                          
-Uchwałą Nr 342/09 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 27 sierpnia 2009r.                          
-Uchwałą Nr 349/09 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 września 2009r.                          
-Uchwałą Nr 359/09 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 października 2009r. 

oraz                                                                                                                                          
-Zarządzeniem Nr 28/09 Burmistrza Kłodawy z dnia 31 marca 2009r.,                                     
-Zarządzeniem Nr 35/09 Burmistrza Kłodawy z dnia 30 kwietnia 2009r.,                              
-Zarządzeniem Nr 45/09 Burmistrza Kłodawy z dnia 20 maja 2009r.,                                     
-Zarządzeniem Nr 47/09 Burmistrza Kłodawy z dnia 01 czerwca 2009r                             
-Zarządzeniem Nr 55/09 Burmistrza Kłodawy z dnia 30 czerwca 2009r                             
-Zarządzeniem Nr 61/09 Burmistrza Kłodawy z dnia 18 sierpnia 2009r                             
-Zarządzeniem Nr 71/09 Burmistrza Kłodawy z dnia 05 listopada 2009r                             
wprowadza się następujące zmiany: 

1)W § 1 ust 1 dochody budżetu kwotę 27 753 036,44 zastępuje się kwotą 27 963 763,44  
   -lit a kwotę 26 363 036,44 – dochody bieżące zastępuje się kwotą 26 573 763,44

1



2)Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej:
a)zwiększa się plan dochodów o kwotę 61 472,00,

dział                                 rozdział                                 paragraf                             kwota  
801 80104 0750      300,00

80104 0870    4 000,00
80104 0920         10,00
80195 0690         50,00

852 85213 2010     280,00
854 85415 2030 56 832,00
b)zmniejsza się plan dochodów o kwotę 2 000,00
dział                                 rozdział                                 paragraf                kwota  
852 85214 2010 2 000,00(zad.zlecone)
3)W  §  2  ust.1  wydatki  budżetu  na  2009rok  kwotę  33 085 633,44  zastępuje  się  kwotą 
33 240 508,44
4)W § 2 ust.2 pkt 1 uchwały budżetowej wydatki bieżące kwotę 25 273 633,44 zastępuje się 
kwotą 25 426 508,44

5)W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej: 
a)zwiększa się plan wydatków o kwotę 247 249,00
dział                                 rozdział                                 paragraf                             kwota  
600 60016 4270 40 000,00

60016 6050   2 000,00
700 70005 4390 10 000,00
750 75023 4410   8 000,00
754 75416 4350       200,00
801 80101 3020   1 477,00

80101 4170   1 100,00
80101 4260   2 750,00
80101 4410      709,00
80104 4040          1,00
80104 4260   1 100,00
80104 4410      400,00
80104 4750      400,00

852 85213 4130    280,00(zad.zlecone)
852 85295 4210   5 000,00
854 85415 3240 56 832,00
900 90015 4260 85 000,00
900 90015 4270 25 000,00

90095 4300   7 000,00
b)zmniejsza się plan wydatków o kwotę 243 629,00
dział                                 rozdział                          paragraf                          kwota  
600 60016 4210 40 000,00
700 70005 3030 72 000,00

70005 4300 10 000,00
750 75023 4270 35 000,00
754 75416 4410       200,00
801 80101 4010 20 624,00

80101 4110      204,00
80101 4120      387,00
80101 4210   1 472,00
80101 4240   1 000,00
80101 4300   3 390,00
80101 4350      150,00
80101 4370      450,00

2



80101 4430      198,00
80101 4700      320,00
80101 ` 4740      250,00
80101 4750      390,00
80103 3020        35,00
80103 4010   1 192,00
80103 4110      174,00
80103 4120        22,00
80103 4210      428,00
80104 3020   1 400,00
80104 4010   7 690,00
80104 4110   3 622,00
80104 4120       520,00
80104 4170       800,00
80104 4210   3 700,00
80104 4280       500,00
80104 4300       400,00
80104 4430         46,00
80104 4740       300,00
80110 4010   1 895,00
80110 4110      550,00
80110 4210   2 300,00
80110 4240      400,00
80110 4700      490,00
80148 4210   1 500,00
80148 4280      130,00

852 85214 3110 2 000,00(zad.zlecone)
852 85215 3110 20 000,00
852 85295 6060   5 000,00
854 85401 4210   2 500,00

6) W § 1 pkt.3 oraz w § 2 ust.2 pkt4 kwotę 3 823 587,00 zastępuje się kwotą 3 973 122,00
Załącznik Nr 3  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści  załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały.
7) W § 2 ust. 2 lit.a wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń kwotę 
11 742 058,44zł zastępuje się kwotą 11 709 071,44zł
8)W § 2 ust. 2 lit.d pozostałe wydatki:
kwotę 10 811 176,00 zastępuje się kwotą 10 997 038,00
9) W § 2 ust.2 pkt 2 Wydatki majątkowe w 2009r.kwotę 7 812 000,00 zastępuje się
kwotą 7 814 000,00
Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej „Wykaz wydatków majątkowych realizowanych 
w 2009r.” otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.
10) Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej Przychody i rozchody otrzymuje brzmienie 
w treści załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.
11)W § 4 ust.1 deficyt budżetu – kwotę 5 332 597,00 zastępuje się kwotą 5 276 745,00
12) W § 9 kwotę 4 393 360,85 określoną jako limit zobowiązań z tytułu zaciąganych 
kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych zastępuje się kwotą 
4 337 508,85 natomiast kwotę 4 193 360,85, określoną jako kredyty i pożyczki
długoterminowe zastępuje się kwotą 4 137 508,85.
13)Załącznik  nr  5 do  uchwały  budżetowej  Limity  na  wieloletnie  programy  inwestycyjne 
otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.

     

3



§ 2
W uchwale  359/09  Rady Miejskiej  w Kłodawie  z  dnia  30  października  2009 w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kłodawa na rok 2009 w § 1 pkt.5 lit b 
występujący w zmniejszeniach wydatków nieistniejący rozdział  klasyfikacji  budżetowej  w 
brzmieniu  85292 zastępuje  się  rozdziałem 85295 Pozostała  działalność  z  zakresu pomocy 
społecznej.
Kwota 17 632,00 pozostaje bez zmian.
Natomiast  w  §  1  pkt.8  niepoprawną  kwotę  10 811 526,00  określającą  pozostałe  wydatki 
zastępuje się kwotą 10 811 176,00.

     § 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy.

   § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
Jadwiga Jaroniewska 

4


